关于举办2023年常州市暑期政治教师培训班的通知

各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，各在常高校，各直属学校：
    为深入贯彻落实党的二十大精神，更好发挥思政课立德树人关键课程作用，培育“六要”思政教师，推动思想政治理论课守正创新，经研究，决定举办暑期政治教师培训班。现将有关事项通知如下。
    一、时间地点
    8月23日—24日（23日上午8：20前报到），常州市田家炳初级中学（钟楼区青果巷130号）开平楼四楼报告厅。

二、培训对象
     1．局属、新北区、天宁区、钟楼区、经开区初高中全体思政教师。
     2．常州旅游商贸高等职业学校、刘国钧高等职业技术学校、开放大学全体政治教师。

3．溧阳市、金坛区、武进区中小学思政教师代表，每区30名。（由各辖市区中小学思政教研员负责落实人员参加）

4.各辖市（区）教师发展中心中小学思政学科教研员。

5.在常高校思政教师代表，每校2人。
三、培训内容
    党的二十大报告解读、大中小思政课一体化建设、总体国家安全观教育、法治教育、思政教师责任担当等。
四、培训报名

1.新北区、天宁区、钟楼区、经开区、直属各学校、在常高校以学校为单位统一填写“2023年常州市暑期政治教师培训班报名表”（见附件），于7月10日前发送至常州市教师发展学院，联系人：李老师85582359，邮箱3094876800@qq.com。

2.溧阳市、金坛区、武进区由辖市（区）教师发展中心政治教研员统一报名，于7月10日前将报名表发送至常州市教师发展学院（邮箱同上）。
     五、其他事项
    1.本次培训不收培训费，参训教师食宿自理，交通费、用餐费、住宿费回原单位报销。

2.请直属学校各教研组、辖市（区）教师发展中心做好组织报名工作。

常州市教育局
2023.6.28

附件：

2023年常州市暑期政治教师培训班报名表

填报单位：                    填报人：          电话：
	序号
	姓 名
	任职学校
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10